

# **ELTVED INVEST ApS**

Esbjergvej 18  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2018**

**Kurt Kristiansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELTVED INVEST ApS  
Esbjergvej 18  
6000 Kolding

Telefonnummer: 75568455  
Fax: 75568606  
e-mailadresse: eltved@rye-co.dk

CVR-nr: 89300517  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Jernbanegade 14  
6000 Kolding  
DK Danmark

**Revisor** KKREVI v/Kurt Kristiansen  
Rensdyrvej 17  
7100 Vejle  
DK Danmark

CVR-nr: 27231403  
P-enhed: 1009957118

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning samt investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på **184 t.kr.**, hvilket er en forbedring i forhold til sidste år på **41 t.kr.** Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Ledelsen forventer konsolidering af selskabet i de kommende år, forudsat at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>447.768</b>	<b>416.556</b>
Administrationsomkostninger .....		-101.725	-355.075
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>346.043</b>	<b>61.481</b>
Andre finansielle indtægter .....		522.832	474.676
Øvrige finansielle omkostninger .....		-684.586	-393.433
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>184.289</b>	<b>142.724</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>184.289</b>	<b>142.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		184.289	142.724
<b>I alt</b> .....		<b>184.289</b>	<b>142.724</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		4.915.703	5.013.434
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.915.703</b>	<b>5.013.434</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.915.703</b>	<b>5.013.434</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.717	15.211
Tilgodehavende skat .....		28.235	27.285
Andre tilgodehavender .....		36.696	26.375
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			441.242
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.648</b>	<b>510.113</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.067.915	1.188.309
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.067.915</b>	<b>1.188.309</b>
Likvide beholdninger .....		1.129.666	417.130
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.267.229</b>	<b>2.115.552</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.182.932</b>	<b>7.128.986</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.597.502	2.413.213
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.722.502</b>	<b>2.538.213</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.774.503	4.018.697
Deposita .....		193.264	188.662
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.967.767</b>	<b>4.207.359</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.426	37.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		217.237	105.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>492.663</b>	<b>383.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.460.430</b>	<b>4.590.773</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.182.932</b>	<b>7.128.986</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.413.213	2.538.213
Årets resultat .....		184.289	184.289
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.597.502	2.722.502

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	5.290.848
Tilgang	12.740
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.303.588</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-290.154
Årets afskrivning	-97.731
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-387.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.915.703</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 125.000 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter **4.015 t.kr.** er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør **4.916 t. kr.**

Der er tinglyst ejerpantebreve på grundene Indervej 10 og 12, nom. **70 t. kr.** meddelt til Eltved Fritid.

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Nedennævnte anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:  
Egon Eltved, Kirsebærvej 29, Bramdrupdam, 6000 Jelling.